2020 年 9 月
各位

株式会社池田泉州銀行

住宅関連ローン（根）抵当権抹消書類再交付手数料制定のお知らせ

平素は池田泉州銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。
このたび、下記の通り、住宅関連ローンの手数料を新たに制定することといたしました。
今後もより一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

記

１．新設する手数料                           （税込）

（根）抵当権抹消書類再交付手数料 お客さまごとに 5,500 円

・ 住宅ローン完済後、（根）抵当権の登記を抹消するための書類を再交付する際、

ご負担いただく手数料です。
・ 保証会社（池田泉州信用保証株式会社または近畿信用保証株式会社）あてにお支払

いいただきます。

２．実施日
2020 年 10 月 1 日（木）（同日ご依頼分より）

以上